
Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury
Adres artykułu: https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/nabor-na-stanowisko-dyrektor-
biblioteki-publicznej-i-centrum-animacji-kultury-w-dusznikach-powolanie-komisji-
konkursowej

Nabór na stanowisko - Dyrektor Biblioteki
Publicznej i Centrum Animacji Kultury w
Dusznikach - powołanie Komisji Konkursowej

ZARZĄDZENIE NR 30/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI
z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.
Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) oraz §1 ust. 1 Regulaminu Komisji Konkursowej
oraz konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury
w Dusznikach, Wójt Gminy Duszniki zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, mającą za zadanie przeprowadzenie
konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w
Dusznikach.
2.W skład Komisji wchodzą:
1) Roman Boguś – Przewodniczący Komisji Konkursowej;
2) Danuta Dolemba-Parzybut
3) Marek Liszkowski
4) Lidia Świtała
§ 2. Komisja działa na podstawie:
1) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.);
2) Regulaminu Komisji Konkursowej oraz konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki
Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Dusznikach, będącego załącznikiem nr 2 do
zarządzenia nr 29/23 Wójta Gminy Duszniki z dnia  20 lutego 2023 r.
§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy

https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/nabor-na-stanowisko-dyrektor-biblioteki-publicznej-i-centrum-animacji-kultury-w-dusznikach-powolanie-komisji-konkursowej
https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/nabor-na-stanowisko-dyrektor-biblioteki-publicznej-i-centrum-animacji-kultury-w-dusznikach-powolanie-komisji-konkursowej
https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/nabor-na-stanowisko-dyrektor-biblioteki-publicznej-i-centrum-animacji-kultury-w-dusznikach-powolanie-komisji-konkursowej


Duszniki.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Data wytworzenia: 20.02.2023

Opublikował w BIP: Joanna Dura

Data opublikowania: 21.02.2023 15:50

Liczba wyświetleń: 128


